
                                                                
 

УКРАЇНА 
         МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ  
 

  Р І Ш Е Н Н Я  
 
смт Софіївка                   № 1969-37/УІІ         від «_29__»___08____2018 року     
 
Про внесення змін у договір оренди землі 
 
   Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,ст.96, 120 Земельного кодексу України, на підставі поданих 
документів сесія вирішила: 
 

1.   Внести зміни у договір оренди землі № 054  від 03 січня  2014 
року, укладений між Софіївською селищною радою та гр.. 
Голубєвим Миколою Володимировичем, виклавши вступну 
частину та «Реквізити сторін» в такій редакції: 

 
Орендодавець – Софіївська селищна рада, що діє на підставі Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", в особі голови селищної ради 
Сегедія Петра Юрійовича з одного боку, та Орендарі –  Голубєв Микола 
Володимирович, що діє на підставі паспорту ВА 126500, виданого 
Дебальцевським МВ УМВС України в Донецькійобласті та Грищенко 
Лілія Володимирівна, що діє на підставі паспорту АК 900675, виданого 
Новомосковським МВ УМВС України в Дніпропетровській області з 
другого боку, уклали цей договір про нижченаведене. 

«Реквізити сторін» 
       Голубєв Микола Володимирович 

м. Кривий Ріг, вул. Агафонова,43 
паспорт ВА 126500 
ідент. номер 1813320331 
            Грищенко Лілія Володимирівна 
м. Дніпро, пр.. Героїв,33/162 
паспорт АК 900675 
ідент.номер 2763911327 
 
Селищний голова                                                         П.Сегедій 


